対象機種： 別紙を参照してください。

保守終了日： 別紙を参照してください。

日頃より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

ＪＣＭシステムズ株式会社　カスタマーサービス部

お問合せ先：06-6708-0506

ＪＣＭシステムズ株式会社　システム営業部

お問合せ先：03-5962-3750

保守終了の理由

保守対応期限

※保守対応期限以前にパーツ在庫が無くなった場合に限り、その時点で

終了させて頂くことがありますがご了承願います。

弊社製品としてリリースしておりました上記製品につきまして

下記の通り保守終了のお知らせを致します。

事業譲渡以前にシルバー電研より既に告知済みではありますが、生産中止部
材が多数あり部材供給が困難な為、保守終了とさせてください。

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

製品名

2017年12月吉日

お取引様各位

シルバー電研製品

保守終了製品のご案内

保守対応期間情報

2017/12/15現在
修理終了・継続製品リスト カスタマーサービス部

　保守終了時期を過ぎた場合ても、修理できる範囲で対応させて頂きます。
　保守対応期限以前にパーツ在庫が無くなった場合に限り、その時点で終了させて頂くことがありますがご了承願います。

修理を継続する製品
機種 名称 保守終了時期（予定）

SS-500 島システム管理機 2017/12/末
SS-600NＬ ⾦種別収納機能付島管理装置 2017/12/末
SS-600NCR ⾦種別収納機能付島管理装置 2017/12/末
SS-600L ⾦種別収納機能付島管理装置 2017/12/末
SS-600CR ⾦種別収納機能付島管理装置 2017/12/末
SS-650L ⾦種別収納機能付島管理装置 2018/12/末
SS-650CR ⾦種別収納機能付島管理装置 2018/12/末
SS-650ML ⾦種別収納機能付島管理装置 2018/12/末
SS-650MCR ⾦種別収納機能付島管理装置 2018/12/末
MS-500 メダル回収 2018/12/末
ML-200 標準搬送 終了済み
ML-300 標準搬送 終了済み
ML-300H 標準搬送 終了済み
ML-300HG ｸﾞｲﾁ搬送 終了済み
ML-300HD 逆ｸﾞｲﾁ搬送 終了済み
ML-310HG ｸﾞｲﾁ搬送 終了済み
ML-310HD 逆ｸﾞｲﾁ搬送 終了済み
RJ-100 R搬送ｼﾞｮｲﾝﾄ 終了済み
RJ-200 R搬送ｼﾞｮｲﾝﾄ 終了済み
LL-100 ﾗﾝﾌﾟﾗｲﾅｰ 終了済み
TB-750・750G 中継ﾎBOX 終了済み
MTB-110 中継ﾎBOX 終了済み
LTB-100 中継ﾎBOX 終了済み
LTB-200 中継ﾎBOX 終了済み
LTB-300 中継ﾎBOX 終了済み
CCS-300CL 島管理装置 終了済み
CCS-300CR 島管理装置 終了済み
CCS-350CL 島管理装置 終了済み
CCS-350CR 島管理装置 終了済み
ST-300L（ロースピード⽤） スタッカー 終了済み
ST-300CR（ロースピード⽤） スタッカー 終了済み
ST-300HL（千円単機種⽤） スタッカー 終了済み
ST-300HCR（千円単機種⽤） スタッカー 終了済み
ST-300KL（混合⽤） スタッカー 終了済み
ST-300KCR（混合⽤） スタッカー 終了済み
SS-450 島管理装置 終了済み
CCS-450 島管理装置 終了済み
SS-700H 両替機能付島管理装置 終了済み
CCS-700 両替機能付島管理装置 終了済み
RBS-300/310 島中継器 終了済み
IDW-100 台番号書込み機 終了済み
ID-1100 台間⽟貸機 終了済み
ID-1200 台間⽟貸機 終了済み
ID-1300 台間⽟貸機 終了済み
DM-1500-A 台間メダル貸機 終了済み
DM-1500-B 台間メダル貸機 終了済み
DM-1500-C 台間メダル貸機 終了済み
DM-1500-D 台間メダル貸機 終了済み
SB-112 セパレートビルバリ 終了済み
SB-122/125 セパレートビルバリ 終了済み
SB-132/135 セパレートビルバリ 終了済み
SB-142 セパレートビルバリ 終了済み
SB-156 セパレートビルバリ 終了済み
SB-165 セパレートビルバリ 終了済み